
Vėl siautėjo sukčiai, pavogti kvepalai ir maisto produktai

2022-05-23 22.49 val. pranešta, kad Panevėžio r., Liūdynės k., iš buto pavogti kvepalai ir
maisto produktai. Nuostolis – 60 eurų. Įtariamieji (g. 1981 ir 1969 m.) sulaikyti.

2022-05-23 12.04 val. pranešta, kad Panevėžio r., Vaivadų k., iš terasos pavogti lauko baldai.
Nuostolis – 1500 eurų.

2022-05-23 pranešta, kad Panevėžio r., Vaivadų k., iš terasos pavogti lauko baldai. Nuostolis
– 450 eurų.

2022-05-23 13.06 val. pranešta, kad Panevėžyje, Klaipėdos g., iš parduotuvės pavogtas
akumuliatorinį radijo įrenginys. Nuostolis – 197.54 Eur. Įtariamasis (g. 1993 m.) sulaikytas.

2022-05-15 apie 18 val. Panevėžio r., Pažagienių k., vyras (g. 1968 m.) gavo pranešimą su
nuoroda, kurią atidarius suvedė bankininkystės duomenis. Nuostolis – 2299 eurai.

2022-05-23 apie 8.32 val. Panevėžyje, moteris (g. 1973 m.) gavo pranešimą su nuoroda,
kurią atidarius suvedė bankininkystės duomenis. Nuostolis – 744 eurai.

2022-05-23 apie 15.30 val. Panevėžyje, nuo vyro (g. 1974 m.) sąskaitos nuskaityti pinigai.
Nuostolis – 1029, 80 Eur.

2022-05-20 apie 23 val. Panevėžio r., Garuckų k., prieš vyrą (g. 1956 m.) smurtavo ir išdaužė
automobilio „Audi” stiklą pažįstamas vyras. Nuostolis – 100 eurų.

 


